Preíeitura MwiicpaI de Umuarama

Estado do Paraná

DECRETO N.0.122/70

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

.NOMEAR,.em estagio probatório

visto ter sido habilitado em conclimso publico, realizado em 20,09-70, o

cidadã:1) ANTONIO.OARIOS_LAVAGNINI, para-exercer _o cargo .de,"Escritusárion

Nível 17 de classe de carreira, nos termos,da,lei n.29/70 de 17-08-70,

do Ehnicipio de Umuarama, a partir de 06-10-70.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. OUETRA.ZE

EDIFICIO DA PREFEITURA MEI-

g1PAII_DE,MARAMA,_F.STADO,D0 FAROL, Divisão do Pessoal, aos 20 dias

do.mes de outubro de 1.970.

01-0-14T11

PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA.

	00000001